AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 105/2021
DISPENSA Nº 062/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE VETERINÁRIA COM SUPORTE AOS

PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE CARVALHOS, BEM COMO CONSULTORIA

NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (S.I.M.), conforme condições e especificações contidas

no Termo de referência - Anexo I do documento de formalização da demanda.

O(A) Município de Carvalhos torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº

14.133/2021, a manifestação de interesse da Administração em obter propostas
adicionais de eventuais interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais

vantajosa, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE VETERINÁRIA
COM SUPORTE AOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE
CARVALHOS, BEM COMO CONSULTORIA NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL
(S.I.M.), conforme condições e especificações contidas no Termo de referência - Anexo I.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 16 horas do dia 26/10/2021, para o

e-mail licitacaocarvalhos@gmail.com. Informações pelo telefone .

Fazem parte deste aviso os seguintes anexos:

ANEXO I –  TERMO DE REFERÊNCIA

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

ANEXO III - ESTIMATIVA DE DESPESA

Município de Carvalhos, 20/10/2021

__________________________________
Letycia Varginha Rocha

Coordenador Compras e Licitação

Município de Carvalhos
Av. Esdras Thomaz Salvador, nº 295, Centro, Carvalhos -
MG
CNPJ: 18.194.217/0001-45

Av. Esdras Thomaz Salvador, nº 295, Centro, Carvalhos - MG 1/1

262 - AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE